



# USKELAN ROTARYKLUBI

SALO

## Viikkokokouksen pöytäkirja n:o 3 (2011-2012)

---

<b>Aika:</b>	11.8.2011 klo 17.00 – 18.00
<b>Paikka:</b>	Salon Seurahuone, Salo
<b>Vieraat:</b>	---
<b>Omat jäsenet:</b>	Paikalla 22 Uskelan rotaria, puheenjohtajana Pekka Mäenpää ja sihteerinä Ari Rintanen
<b>Paikkaukset:</b>	---
<b>Syntymäpäivät:</b>	---

### Seuraavat tapahtumat:

- 18.8. Jäsenyys Uskelan Rk:ssa (Hannu Salminen)
- 25.8. Vierailu ICT Centeriin (Pekka Mäenpää/Toni Anttila) - siirtyy päivään 1.9.
- 1.9. Vaihto-oppilaskokous (Torsti Poutanen/Jari Laakkio) - siirtyy päivään 25.8.

### Kokouksen kulku:

Presidentti aloitti viikkokokouksen muistuttamalla mieliin neljä tärkeää rotarikysymystä.

Presidentti luovutti jo aiemmin myönnetyn viirin Mikko Ruohoselle.

Presidentti antoi uudelle jäsenellemme Timo Törröselle rotarymerkin ja –materiaalia. Törrösen kertoi lyhyesti itsestään. Törrösen kummi on Jari Laakkio.

Presidentti ilmoitti, että syyskauden ohjelmaan tulee muutama muutos: uutena ohjelmaan tulee Salon klubin isännöimä Intercity –kokous sekä seuraavien kahden viikon ohjelma vaihtavat paikkaa. Presidentti lähettää uuden korjatun ohjelman sähköisesti.

Kuvernööri Kari Kivistön elokuun kuukausikirje: kuvernöörin klubivierailut ovat alkaneet 1.8. alkaen, GSE-ryhmän vetäjää sekä ehdokkaita ryhmään haetaan matkalle Australiaan, Lipaskeräyksen toteuttamista rotarypaikkakunnilla 24.10.2011 pitäisi lähteä valmistelemaan, piirin syysseminaari ja kokous pidetään Hämeenkyrössä 1.10.2011 sekä kuvernööriehdokkaiden haku on käynnistynyt ja päättyy lokakuun lopussa.

Uudelleen jäseneksi tulleen Heikki Langen egoesitelmä. Lange aloitti rotaryuransa v. 1974 Kristiinankaupungissa. Sieltä hän siirtyi Naantalın klubiin, sitten Uskelan klubiin ja Ruotsiin muuton myötä sikäläiseen klubiin. Pallattuaan kotimaahansa Lange asettui perheineen Salon seudulle asumaan, ja päätti liittyä uudelleen Uskelan klubiin. Egoesitelmässään Lange kertoi Ruotsin vuosistaan ja vertaili ansiokkaasti ruotsalaista elämänmuotoa suomalaisen elämänmuotoon.

Puheenjohtaja pyysi läsnäolijoita ottamaan lähtiessään mukaansa matrikkelin. Muita asioita ei tullut esille ja puheenjohtaja päätti viikkokokouksen klo 18.00.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Ari Rintanen  
sihteeri